



H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 06 53 48

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2023

dirigent

Årsrapporten indeholder 18 sider
H.K. Ejendomme, Hornsyld r-2022



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 06 53 48
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen (formand)
Birgitte Jeppesen
Marianne Jepsen
Charlotte Jepsen Knigge

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i datterselskaber med samme formål.

Årets resultat

Årets resultat udgør 3.835.457 kr. mod 2.926.946 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Nettoomsætning		5.901.694	5.818.164
Andre eksterne omkostninger		-54.400	-54.000
Bruttofortjeneste		5.847.294	5.764.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.839.080	-2.781.979
Resultat af primær drift		4.008.214	2.982.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.075	633.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		441.098	313.498
Andre finansielle indtægter		0	36
Øvrige finansielle omkostninger	1	-592.220	-355.255
Resultat før skat		4.684.167	3.574.014
Skat af årets resultat	2	-848.710	-647.068
Årets resultat	3	3.835.457	2.926.946



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		39.367.120	40.386.056
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	371.487
		<u>39.367.120</u>	<u>40.757.543</u>
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>15.455.917</u>	<u>14.628.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.823.037</u>	<u>55.386.385</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.633.019	53.105.995
Udskudt skatteaktiv	6	<u>1.033.000</u>	<u>1.171.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.666.019</u>	<u>54.276.995</u>
AKTIVER I ALT		<u>108.489.056</u>	<u>109.663.380</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.056.648	4.229.573
Overført resultat		40.367.136	37.358.754
Egenkapital i alt		<u>50.423.784</u>	<u>46.588.327</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	8		
Gæld til realkreditinstitutter		52.557.380	56.792.066
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.418.967	5.176.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Sambeskatningsbidrag		710.710	728.068
Anden gæld		348.215	347.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.507.892</u>	<u>6.282.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.065.272</u>	<u>63.075.053</u>
PASSIVER I ALT		<u>108.489.056</u>	<u>109.663.380</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.229.573	3.596.023
Årets resultat	<u>827.075</u>	<u>633.550</u>
	<u>5.056.648</u>	<u>4.229.573</u>
Overført resultat		
Saldo primo	37.358.754	35.065.358
Årets resultat	<u>3.008.382</u>	<u>2.293.396</u>
	<u>40.367.136</u>	<u>37.358.754</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>50.423.784</u></u>	<u><u>46.588.327</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2022	2021	
1 Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	592.220	355.255	
	<u>592.220</u>	<u>355.255</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	710.710	728.068	
Regulering af udskudt skat	138.000	-81.000	
	<u>848.710</u>	<u>647.068</u>	
3 Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	827.075	633.550	
Overført resultat	3.008.382	2.293.396	
	<u>3.835.457</u>	<u>2.926.946</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	103.411.890	371.487	103.783.377
Årets tilgang	448.657	0	448.657
Årets afgang	0	0	0
Overført	371.487	-371.487	0
Kostpris 31. december 2022	<u>104.232.034</u>	<u>0</u>	<u>104.232.034</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	63.025.834	0	63.025.834
Årets afskrivninger	1.839.080	0	1.839.080
Årets afgang	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2022	<u>64.864.914</u>	<u>0</u>	<u>64.864.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.367.120</u>	<u>0</u>	<u>39.367.120</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2022	10.399.269	10.399.269
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	10.399.269	10.399.269
Reguleringer 1. januar 2022	4.229.573	4.229.573
Årets resultat	1.126.532	1.126.532
Afskrivninger goodwill	-299.457	-299.457
Reguleringer 31. december 2022	5.056.648	5.056.648
	<u>15.455.917</u>	<u>15.455.917</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående
 regnskabsmæssige værdi 31. december 2022

1.647.016

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Hornsyld Ejendomme A/S, Hornsyld	100%	648.751	7.745.227
Glasvej 10 Vamdrup ApS, Hornsyld	100%	92.787	1.665.475
Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S, Hornsyld	61%	384.994	4.398.197

6 Udskudt skatteaktiv

	2022	2021
Saldo 1. januar	1.171.000	1.090.000
Årets udskudte skat	-138.000	81.000
	<u>1.033.000</u>	<u>1.171.000</u>

7 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2022	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>61.969.057</u>	<u>56.976.347</u>	<u>4.418.967</u>	<u>52.557.380</u>	<u>33.789.938</u>

9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 56.976 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 39.367 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-10 19:51:47 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-10 19:51:47 UTC



Henrik Holm

Direktør

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-10 20:30:02 UTC



Charlotte Knigge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-12 06:10:54 UTC



Marianne Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ef87693-23e1-4a72-8d5b-9f13933e157d

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-12 19:02:08 UTC



Birgitte Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d1467a4-91f9-427c-896f-8024832a3c57

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-05-14 14:39:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5TO08-GSDCA-43100-7BJK7-3MZ25-5MWJ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-05-15 06:27:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>